

Señor
JUEZ 001 PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA
E.S.D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA PROPUESTO POR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA LEONIDAS PRADA RAMIREZ.

ASUNTO: Liquidación del crédito.

RADICADO: 2018 – 00006.

GERMÁN VARGAS MENDEZ, mayor de edad y vecino de la ciudad de Neiva (H), identificado con la cedula de ciudadanía No. 7.710.369 expedida en Neiva (H), abogado titulado y en ejercicio, portador de la Tarjeta Profesional No. 150.727 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando en condición de apoderado judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., de manera atenta y con el acostumbrado respeto, por medio del presente me permito allegar a su honorable despacho, la liquidación del crédito de la obligación base de la ejecución en el proceso de la referencia, para fines legales pertinentes.

DETALLE DE SALDOS POR RUBROS					
Pagaré No.	Capital	Interés Corriente	Interés Moratorio	Otros Conceptos	TOTAL
066606100011571	\$ 8.000.000	\$ 1.321.942	\$ 6.730.838	\$ 51.303	\$ 16.104.083

Agradezco de antemano su colaboración y tramite dado a la presente.

De usted señor Juez,



GERMÁN VARGAS MENDEZ
C.C. No. 7.710.369 expedida en Neiva (H).
T.P. No. 150.727 del C. S. de la J.

CARRERA 8 NO. 10 – 16
NEIVA – HUILA

Obligaci3n No 1 Banco Agrario de Colombia S.A. contra LEONIDAS PRADA RAMIREZ 2018-00006

desde	hasta	dias	TEA	intereses	abono	abo a inteses	abo a capital	saldo a pagar	saldo capit	sald interes
2017-02-20	2017-02-20	0	33.51	0	0	0	0	9,321,942	8,000,000	1,321,942
2017-02-20	2017-03-31	40	33.51	257,430	0	0	0	9,579,372	8,000,000	1,579,372
2017-04-01	2017-06-30	91	33.49	597,382	0	0	0	10,176,755	8,000,000	2,176,755
2017-07-01	2017-09-30	92	32.97	595,729	0	0	0	10,772,483	8,000,000	2,772,483
2017-10-01	2017-12-31	92	31.72	575,289	0	0	0	11,347,773	8,000,000	3,347,773
2018-01-01	2018-01-31	31	31.04	185,803	0	0	0	11,533,575	8,000,000	3,533,575
2018-02-01	2018-02-28	28	31.52	169,926	0	0	0	11,703,501	8,000,000	3,703,501
2018-03-01	2018-03-31	31	31.02	185,697	0	0	0	11,889,198	8,000,000	3,889,198
2018-04-01	2018-04-30	30	30.72	178,099	0	0	0	12,067,297	8,000,000	4,067,297
2018-05-01	2018-05-31	31	30.66	183,784	0	0	0	12,251,081	8,000,000	4,251,081
2018-06-01	2018-06-30	30	30.42	176,554	0	0	0	12,427,635	8,000,000	4,427,635
2018-07-01	2018-08-31	62	30.05	365,138	0	0	0	12,792,773	8,000,000	4,792,773
2018-09-01	2018-09-30	30	29.71	172,887	0	0	0	12,965,660	8,000,000	4,965,660
2018-10-01	2018-10-31	31	29.45	177,320	0	0	0	13,142,980	8,000,000	5,142,980
2018-11-01	2018-11-30	30	29.23	170,397	0	0	0	13,313,376	8,000,000	5,313,376
2018-12-01	2018-12-31	31	29.10	175,440	0	0	0	13,488,816	8,000,000	5,488,816
2019-01-01	2019-03-31	90	28.74	514,176	0	0	0	14,002,992	8,000,000	6,002,992
2019-04-01	2019-04-30	30	28.98	169,096	0	0	0	14,172,089	8,000,000	6,172,089
2019-05-01	2019-05-31	31	29.01	174,955	0	0	0	14,347,044	8,000,000	6,347,044
2019-06-01	2019-06-30	30	28.95	168,940	0	0	0	14,515,984	8,000,000	6,515,984
2019-07-01	2019-08-31	62	28.92	352,747	0	0	0	14,868,731	8,000,000	6,868,731
2019-09-01	2019-09-30	30	28.98	169,096	0	0	0	15,037,828	8,000,000	7,037,828
2019-10-01	2019-10-31	31	28.65	173,016	0	0	0	15,210,843	8,000,000	7,210,843
2019-11-01	2019-11-30	30	28.55	166,854	0	0	0	15,377,698	8,000,000	7,377,698
2019-12-01	2019-12-31	31	28.37	171,503	0	0	0	15,549,201	8,000,000	7,549,201
2020-01-01	2020-01-31	31	28.16	170,367	0	0	0	15,719,568	8,000,000	7,719,568
2020-02-01	2020-02-29	29	28.59	161,439	0	0	0	15,881,007	8,000,000	7,881,007
2020-03-01	2020-03-31	31	28.42	171,774	0	0	0	16,052,780	8,000,000	8,052,780
Totales:				6,730,838	0	0	0	0	0	0
Total intereses generados por todas las obligaciones \$ 6,730,838										

TEA = Tasa de interes efectiva anual aplicada en el periodo

Intereses liquidados segun formulas matematicas referidas en la Resolucion No 0259 de 2009 Superintendencia Financiera, art. 884 Codigo de Comercio, Ley 510 de 1.999, etc

Saldo por pagar de cada Obligaci3n			
obliga	capital	intereses	total
1	8,000,000	8,052,780	16,052,780
Totales	8,000,000	8,052,780	16,052,780